
o  Česká televize
Česká televize

IČ: 00027383

a

ARTCAM FILMS, s.r.o.
IČ: 26198096

DODATEK č. 1 Licenční smlouvě č. 1080327

Číslo:

Předmět smlouvy: NÁKUP LICENCE

Cena, případně hodnota původní smlouvy: 2.500 EUR

'b.Datum uzavření dodatku:



C D  Česká televize

DODATEK č. 1 Licenční smlouvě uzavřené mezi níže uvedenými smluvními stranami dne 
21.12.2016 (dále ien „Smlouva“)

Česká televize
se sídlem Kavčí hory, 140 70 Praha 4 
IČ :00027383; DIČ: CZ00027383
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.; číslo účtu EUR: 1698682/0800
zřízená na základě zákona č.483/1991 Sb., o České televizi, nezapisuje se do obchodního rejstříku 
zastoupená Alenou Blahošovu, vedoucí akvizice 
(dále jen „nabyvatel“)

a

ARTCAM FILMS, s.r.o.
IČO: 26198096; DIČ: CZ26198096
se sídlem: Rašínovo nábřeží 6/42, 120 00 Praha 2
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. 78982, den zápisu: 4.9.2000 
bankovní spojení: UniCredit Bank a.s.; číslo účtu: 5920009/2700 
zastoupená panem , jednatelem 
(dále jen „poskytovatel“)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek č. 1 ke Smlouvě č. 327/201 £, podepsané dne 
21.12.2016.

 Smluvní strany se dohodly, že licenční doba pořadu  (pro účely tohoto dodatku dále jen 
„Pořad“) se tímto dodatkem prodlužuje  

2. Odměna  činí částku 2.500 EUR. Tato částka bude 
uhrazena na základě faktury vystavené poskytovatelem po podpisu tohoto Dodatku se splatností 30 
dní ode dne doručení faktury nabyvateli

3. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají tímto dodatkem nedotčena.

4. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu poslední smluvní strany. Účinnosti pak tento dodatek 
nabývá dnem jeho uveřejnění podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění 
pozdějších předpisů.

5. Smluvní strany se dohodly, že informace, které jsou v této smlouvě označeny žlutou barvou, se 
považují za důvěrné (např. z důvodu obchodního tajemství) a žádná ze smluvních stran není bez 
předchozího písemného souhlasu druhé smluvní strany oprávněna tyto informace sdělovat třetím 
osobám, a to ani po ukončení plnění této smlouvy či ukončení této smlouvy, s výjimkou informací: (i) 
které Nabyvatel sám v obvyklém rozsahu sděluje třetím osobám v souvislosti s přípravou, výrobou, 
distribucí a/nebo propagací svého programového obsahu, k němuž se vztahuje tato smlouva, a/nebo 
v souvislosti se svou propagací; (ii) které smluvní strana poskytne nebo uveřejní na základě 
právního předpisu; a (iii) které smluvní strana poskytne svým odborným poradcům a/nebo jiným 
spolupracovníkům vázaným zákonnou a/nebo smluvní povinností mlčenlivosti. Tato smlouva bude 
Nabyvatelem uveřejněna postupem podle zákona s tím, že informace označené žlutou barvou budou 
znečitelněny.

6. Tento dodatek se vyhotovuje ve třech stejnopisech s platností originálu, z nichž nabyvatel obdrží dvě 
vyhotovení a poskytovatel jedno vyhotovení.

V Praze dne :'| V Praze dne ...:.................y

Česká televize
Alena Blahošová, vedoucí akvizice , jednatel




